GOVERNO DA PARAIBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

3ª CHAMADA DO PROCESSO SELETIVO DOS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIAS MULTIPROFISSIONAIS E UNIPROFISSIONAIS

DA ESP/SES -- PB

EDITAL ESP-PB Nº 018/2021

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES-PB), por meio da Escola de Saúde Pública (ESP-PB), da Comissão da Residência

Multiprofissional (COREMU) e da Comissão do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, torna pública a 3ª CHAMADA DO

PROCESSO SELETIVO DOS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIAS MULTIPROFISSIONAIS E UNIPROFISSIONAIS, conforme Edital ESP-

PB Nº 018/2022, publicado no Diário Oficial do Estado de 04 de dezembro de 2021. Solicitamos aos candidatos que atentem ao item 15 do referido

edital.

1) PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA CRIANÇA

FISIOTERAPIA

NOME

PONTUAÇÃO

PROVA

OBJETIVA

(Peso 8)

PONTUAÇÃO

BAREMA

(Peso 2)

PONTUAÇÃO

FINAL
SITUAÇÃO

1. Maria Itamara da Silva Olveira 59,20 14,00 73,20 Convocada para 3ª Chamada

João Pessoa, 25 de fevereiro de 2022.

Comissão do Processo Seletivo dos Programas de Residência em Saúde

COREMU / SES - PB